
 
 

Sandell Utbildning - Innovativa läromedel 
 

Språkträning för alla 
språk och alla åldrar!   

Med bildtärningarna slumpar ni fram olika 
situationer att samtala kring, och möjligheterna är 
i det närmaste obegränsade. 
Nyhet! Komplettera med lärarhandledning och 
övningsbok på engelska att utgå ifrån vid 
anpassning till andra språk och för inspiration. 



Språkträning — alla språk! 
 

Ja tack, vi beställer följande till vår skola: 

___ st 299 kr 

 
18 stycken bildtärningar, dvs. totalt 108 olika bilder som tillsammans 
nästan ger oändligt många kombinationer! 

(Tärningarnas storlek är 18 mm.) 

___ st 1499 kr 

 

Mycket prisvärd klassuppsättning (6 x 18 = 108 tärningar) 

___ st 150 kr 

 Lärarhandledning. Innehåller 40 olika övningar (samma som 
övningsboken) med utförliga beskrivningar av hur övningarna kan 
genomföras. Den är tydlig och strukturerad och är utmärkt som 
utgångspunkt för individuell anpassning till din egna undervisning och 
till olika språk. Handledningen är på engelska och varje övning fyller en 
egen A4-sida.  

___ st 150 kr 

 
Övningsbok för bildtärningar. Innehåller 40  tydliga och 
strukturerade övningar och de flesta inleds med exempel. Övningarna 
lämpar sig för språkstudier på alla nivåer - nybörjarnivå, mellannivå 
och avancerad engelska. Övningsboken är på engelska men 
övningarna går utmärkt att överföra till vilket språk som helst. 

___ st 75 kr 

 
Ljuddämpande underlag att kasta tärningarna på. Användbart om 
många i klassen använder tärningarna samtidigt. 

Kontaktperson och leveransadress Faktureringsadress (Om annan än leveransadressen.) 
Skolans namn Skolans/organisationens namn 

Kontaktperson Adressrad 1 

Postadress Adressrad 2 

Postnr Ort Postnr Ort 

Telefonnummer Faxnummer Telefonnummer Faxnummer 

E-postadress (Ger snabb information kring ordern/leveransen. Kontrollera stavningen mycket noga.) 

Skicka in beställningen via fax, post eller e-post! 
Î Faxa till 08 – 550 682 99 
Î Skicka med post till Sandell Utbildning, Sydhamnsvägen 57, 151 38  SÖDERTÄLJE 
Î Skicka till info@sandellutbildning.se 

Har ni frågor? Ring 08 – 550 682 88 så reder vi ut begreppen. 
Köp- och betalningsvillkor 
Faktura, 30 dagars netto. Moms och frakt med Postens Företagspaket tillkommer. Leveranstiden är ungefär 1 vecka. 

 


